Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.12.2019  № 180
с. Едрово

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
Едровского сельского поселения
от 28.11.2014 №181

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 28.11.2014 №181 «О налоге на имущество физических лиц на территории Едровского сельского поселения» следующие изменения :
          1.1.пункт 3.1.2 читать в следующей редакции:
          «3.1.2. 1 (один) процент в отношении  объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 настоящего Кодекса, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 настоящего Кодекса, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».
         2. Настоящее решение вступает в силу по истечении  одного месяца с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
         3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения			                                    С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]